
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/192/2016 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Czarnków oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 1867) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/307/2014 Rady Miasta Czarnków z dnia 25 września 2014 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Czarnków oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Tadla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8368



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/192/2016 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miasta Czarnków 

Lp. Nazwa przystanku 
Przystanki 

Liczba Wyposażenie 

1. Czarnków ul. Chodzieska/Zespół Szkół Zawodowych 2 Wiata przystankowa 

2. Czarnków ul. Chodzieska/Os. Słoneczne 1 

1 

Wiata przystankowa 

Słupek przystankowy 

3. Czarnków ul. Poznańska/Os. Słoneczne 1 

1 

Wiata przystankowa 

Słupek przystankowy 

4. Czarnków, ul. Sikorskiego/ul. Sikorskiego 41 2 Wiata przystankowa 

5. Czarnków, Pl. Powstańców Wlkp. 1 Wiata przystankowa 

6. Czarnków, Pl. Bartoszka – PKS 1 Słupek przystankowy 

7. Czarnków, ul. Kościuszki/Szpital 2 Wiata przystankowa 

8. Czarnków, ul. Kościuszki/Os. Parkowe II 2 Wiata przystankowa 

9. Czarnków, ul. Kościuszki/Os. Parkowe I 2 Wiata przystankowa 

10. Czarnków, ul. Wieleńska/ul. Przemysłowa 1 1 

1 

Wiata przystankowa 

Słupek przystankowy 

11. Czarnków, ul. Parkowa/Kościół 1 

1 

Wiata przystankowa 

Słupek przystankowy 

12. Czarnków, ul. Wroniecka – Os. Zacisze 1 Wiata przystankowa 

13. Czarnków, ul. Wroniecka/Gimnazjum 2 Słupek przystankowy 

14. Czarnków, ul. Wroniecka – Szkoła Podstawowa Nr 1 1 Słupek przystankowy 

Ogółem: 24  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8368


		2016-12-29T09:10:30+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




